**C** Eſcqꝝ quo dñe. **Q**uinta ps ostento prius q in dñvid nō implem̄t, p̄missōes. hic ostēdit in q implem̄t. q.d. minorati dies regni iudeorū: nō tñ ablato xpo s dilato (s v̄l v̄l dñe auertis). i.v̄l qd durabit cecitas ista qua auertit̄ rael a fide t salute: erit bñ v̄l (in fine). i.semp. q.d. nō: qz cecitas ex pte otigit in isrl t plenitudo gentiū intraret: et sic tandem isrl saluus fiat **R**om. j. (interim cum exar descat sicut ignis ira tua). i.tota vindicabit se de ipsis: vel sub interrogatōe sicut illud, p̄missum est (exar descat) ne (sicut ignis ira tua). i.nunquid totū p̄sumet ad modū ignis: ab sit s potius.

**C** Memorare que mea substātia: nunquid enim vane cōstituisti filios hominum.

**C** Memorare oñ est vel p̄dictio (que mea subā) sit radix. s.yesse videlicet beata virgo t apli: t loquit hic p̄pha in psona sua orās p genere suo qd licet peccauerit: et ei tñ substātia orta est beata virgo de qua xps carnem sumpsit in qua genus humānū redemit. **D**icit ergo (memorare q mea substātia est) in sensu illo in q nos dicimus: mēmēto salutis auctoꝝ q nō quondā corporis ex illibata virgine na. for. sumpt. t bñ decet ut facias (**N**unquid em̄ vane p̄stituisti oēs filios homī). q.d. non in vanū creasti boiem̄ qd fieret: si eum ex toto deleres: vere nō in vanū p̄stituisti eos qz saluabunt p̄ tpm̄ qui est de mea substātia: p alium aut̄ saluari nō p̄nt: s p̄ admiratōe hoc dicit interrogatiue t nō enūciatiue: t insurgendū est plationi huius dictōis.

**C** Quis est homo qui viuet et non videbit mortem: eruet animā suam de manu inferi (**Quis**). q.d. quātus (est bō qui viuet) ab effectu facies

alios viuere in gloria (t nō videbit mortē) eternā intelli-  
ge: xps enim ac horam motuus est t resurrexit **R**om. vij.  
**I**ps resurgēs a mortuis: iam nō morē t̄. vel cōuinctum  
pot dici sic (quis est bō qui viuet t̄). i.cui p̄ueniant simul  
ista tria qviuat ita q mortem nō videat (t eruat aiam suam de manu inferi). q.d. nullus est nisi xps: licet eis duo  
prima p̄ueniat oib⁹ beatis post resurrectionem: vt. s. vi  
uit t v̄lra mori nō possint: nō tñ terciū p̄uenit alicui eorū  
nullus enim eruit aiam suam de manu inferi excepto solo  
xpo qui p̄tētem habuit ponēti aiam suam t iterum sumē  
ci cam. sicut ipse **J**ob. x. **M**oralit̄ vox esse p̄t penitentis  
t ac patriā iuspiratis (v̄l qd dñe auertis in fine) **M**ō  
dicit quid: vñ dī p̄t faciam tuā a nobis: vel nostrā a te  
faciem misericōde a nobis peccatoꝝ:ibus facie iusticie ab im-  
penitētibus: faciem glorie a p̄tēplantib⁹ t desideranti  
bus te videre **H**iere. xiii. **M**ulte sunt auerſiones nře tibi  
peccauimus expectatio isrl vel dē auerſio dñi eius nō cō-  
uerio sicut dē icurasse cor p̄baraōis eo q ip̄m nō emolli-  
vit. sicut dī **J**ob. xxii. **O**ps molliuit cor meū bñ aut̄ sit xp̄e  
p̄tā. **A**nde **A**mos. ii. **S**up tribus sceleribus iuda et sup  
quatuor nō couerteram eum co q abicerit legem dñi t se-  
qui: mittam ignē in iuda t deuorabit edes bierlin: t bōc  
est qd hic sequit: exar descat sicut ignis ira tua) **S**oph. j.